様式第１号（第4条関係）

排水設備指定工事店（更新）申請書

年　　月　　日

島牧村長　　夏井　一充　様

（申請者）

住　　　所

申請人及び

名　　　称

島牧村合併処理浄化槽排水設備工事店の指定を受けたいので、島牧村合併処理浄化槽排水設備工事店指定に関する規程第４条の規程により、次のとおり申請します。

	営業所等所在地

	名　　　　　称

	代表者
	住　　　所

	氏　　　名

	添付書類

１．排水設備等工事経歴書

２．所有機械器具調書

３．その他村長が必要と認める書類

様式第2号（第4条関係）

排　水　設　備　等　工　事　経　歴　書

	注文者
	元請・下請の　区　分
	工事名
	工事場所
	請負金額
	着工年月日

完成年月日

様式第4号（第4条関係）

所　有　機　械　器　具　調　書

	名称
	種別
	規格
	数量
	備考

2